
 

 

 COMUNE DI CARAMANICO TERME 
Provincia di Pescara 

 

DECRETI SINDACALI n.ro 1 del 04/01/2023 

Decreto N. 1 del 04/01/2023 
 

 
OGGETTO: Presa d'atto delle dimissioni dalla carica di assessore del sig. Orsini Nicola e contestuale nomina 

ad assessore comunale del sig. Giovanni Di Michele 

 

IL SINDACO  
 

Premesso che in data 4 gennaio 2023l’assessore Nicola Orsini ha presentato le dimissioni 
dalla carica (Prot. n. 57 del 04/01/2023); 
 
Visto Statuto comunale vigente, in particolare gli articoli 23, 26 e 28; 
 
Visto l'art. 46 del D.Lgs. 18-8-2000, n. 267 che disciplina la nomina della Giunta comunale 
 
Ritenuto di provvedere alla nomina di nuovo Assessore in sostituzione di quello 
dimissionario con l’attribuzione delle relative deleghe; 

 
DECRETA 

 
Di nominare Il sig. Giovanni Di Michele, nato a Caramanico Terme il 14/08/1951, , 
componente della Giunta Comunale con delega delle funzioni e firma degli atti relativi ai 
seguenti servizi: 
 
 

 Bilancio 
 

 
DISPONE 

 
Che della presente nomina, come richiesto dal comma 2 dell’art.46 del D.Lgs. 18-8-2000, 
n. 267, ne sarà data comunicazione al Consiglio Comunale nella prossima seduta utile. 
 
 
          IL SINDACO 
              (Luigi De Acetis) 
  
________________________________________________________________ 
Per accettazione della carica 
 
L’ASSESSORE ____________________                           _________________ 
    (firma per esteso)                    ( firma abbreviata) 
 
 
Caramanico Terme_____________________ 

 
 
 



DECRETI SINDACALI n.ro 1 del 04/01/2023 

1
 

 

                                                           
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa; Il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo di pubblicazione.   

Caramanico Terme, lì 04/01/2023 Il Sindaco 

                            DE ACETIS LUIGI  


